

Tømren Thue Jensen ApS

Tvedevej 35, Hald, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 35 03 96 27

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Thue Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømren Thue Jensen ApS Tvedevej 35, Hald 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 35 03 96 27
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Thue Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er i lighed med tidligere år at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.458 kr. mod 191.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.321 kr. mod -38.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er ophørt i regnskabsåret.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet der kun er en enkelt kreditor. Såfremt aktiviteten genoptages forventes kapitalen reetableret via egen drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-27.458	191.937
2 Personaleomkostninger	11.373	-210.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.495</u>	<u>-29.024</u>
Driftsresultat	-60.580	-47.236
Andre finansielle indtægter	73	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.183</u>	<u>-2.002</u>
Resultat før skat	-61.690	-49.238
Skat af årets resultat	<u>-7.631</u>	<u>10.606</u>
Årets resultat	-69.321	-38.632
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-69.321</u>	<u>-38.632</u>
Disponeret i alt	-69.321	-38.632

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>84.495</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>84.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>84.495</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	7.631
Andre tilgodehavender	<u>3.586</u>	<u>19.252</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.586</u>	<u>26.883</u>
Likvide beholdninger	<u>4.071</u>	<u>31.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.657</u>	<u>58.633</u>
Aktiver i alt	<u>7.657</u>	<u>143.128</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-85.152	-15.830
	Egenkapital i alt	-5.152	64.170
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	42.710
	Selskabsskat	0	7.400
	Anden gæld	2.809	28.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.809	78.958
	Gældsforpligtelser i alt	12.809	78.958
	Passiver i alt	7.657	143.128

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet der kun er en enkelt kreditor. Såfremt aktiviteten genoptages forventes kapitalen reetableret via egen drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-28.974	155.412
Andre omkostninger til social sikring	0	369
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.601</u>	<u>54.368</u>
	<u>-11.373</u>	<u>210.149</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-15.831	22.802
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-69.321</u>	<u>-38.632</u>
	<u>-85.152</u>	<u>-15.830</u>